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Inskickat 2023-04-14 
 
 
 
Hej, 
 
 
Se 3 bilagor. 
 
230323 Ibn Rushds svar på politikens frågor 
230301 Ibn Rushds svar på politikens frågor 
Lista kostnadsersättningar 2020-2022 
 
 
Samt kompletterande svar på nedan två frågor: 
 
På Islamiska Sunni Centers hemsida förespråkas sharialagar, dels genom att mena 
att ”Den islamiska shari‘ah är ett gudomligt föreskrivet lagsystem vars primära mål 
är mänsklighetens bästa. Dess principer är avsedda att skydda människor från 
ondska och leda dem till det som är bäst i alla aspekter av livet” dessutom lyfts 
sharialagar fram som det bästa sättet att komma till bukt med kriminalitet ”i 
praktiken har brottsligheten alltid varit drastiskt reducerad i samhällen som 
tillämpar shari‘ah(…) Således är systemet inte bara rättvist, utan också mest 
barmhärtigt mot samhället som helhet” . Vilken plats har denna typ av värderingar 
i er verksamhet? Hur säkerställer ni att inte den typ av budskap inte sprids i de 
verksamheter Ibn Rushd söker medel för? 
 
Kommentar från Ibn Rushd: 
 
Besvarad vid fyra tidigare tillfällen. 

• Se fråga 2 i "Kommentarer på frågor mailade till Ibn Rushd studieförbund 23026 från 
Social förvaltningen centrum", se medsänd bilaga. 
 

• Skrivelsen till Göteborg stad om	Islamiska	Sunni	Centret	sid	9-11 
• Islamiska	Sunni	centret	uttalade	sig	redan	2021	om	webbsideinnehållet 
• Yttrande från forskare vid Uppsala Universitet och sakkunnig på myndigheten SST 

 
Ett återkommande problem i granskningen av Ibn Rushd från 2020 är att det 
allokerats skattepengar till medlemsorganisationer som använt resurserna till 
religiös utövning. Hur säkerställer förvaltningen att detta inte upprepas igen, när 
medlemsorganisationerna är samma? 
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Kommentar	från	Ibn	Rushd: 
Ibn Rushd känner inte igen detta. Det har så vitt vi känner till inte framkommit någon kritik 
under granskningen 2020 eller vid annat tillfälle om att stöd till folkbildningen hos Ibn Rushd 
använts för religiös utövning.  
 
 
Religiös utövning och bildning är separata verksamheter och har inget med varandra att 
göra. Det ligger i Ibn Rushds intresse och ändamål att det ska fortsätta vara så, vi har inte 
framfört några önskemål att det skulle ske på något annat sätt. 
 
 
Det har inte framkommit någon kritik med anledning av detta varken i KPMG, TU eller den 
så kallade "demokratiska granskningen" av Ibn Rushds medlemmar och 
samarbetsorganisationer 2020 eller vid annat tillfälle, så vad menas med att det varit ett 
"återkommande problem" hos Ibn Rushd?  
 
 
Översänder igen bilaga om vilken typ av stöd som Ibn Rushd kan erbjuda föreningar 
inklusive kostnadsersättningar (eller som frågeställaren beskriver som "allokering av 
skattepengar") 
 


